
卢氏县火车站站前广场（E65-3地块）棚户区改造项目电力设施迁改工程中标候

选人公示

（招标编号：LSGZ[2024]067-GC020）

       
公示结束时间：2024年 05月 26日          

一、评标情况

标段(包)[001]卢氏县火车站站前广场（E65-3地块）棚户区改造项目电力设施迁改工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南富达电力集团有限公司，投标报价：166.633633万元，质

量：达到国家行业质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：河南飞煌电力集团有限公司，投标报价：158.708704万元，质

量：达到国家行业质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：鸿鸣建设有限公司，投标报价：166.776626万元，质量：达到

国家行业质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南富达电力集团有限公司)的项目负责人：刘斌刘斌二级建造师注册证

书豫 241212296172;

      中标候选人(河南飞煌电力集团有限公司)的项目负责人：吴永凯吴永凯二级建造师注

册证书豫 241171712936;

      中标候选人(鸿鸣建设有限公司)的项目负责人：聂博文聂博文二级建造师注册证书豫

241212296172;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南富达电力集团有限公司)的资格能力条件：1、在中华人民共和国境

内注册的独立法人并具有履行合同能力的施工企业，具有独立企业法人资格；持有效的营业

执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证、安全生产许可证；（若三证合一的须出具合

并后的证件）；

2、投标人需具备电力工程施工总承包三级或以上资质；或输变电工程专业施工承包三级或

以上资质；同时具备国家电力监管委员会颁发的电力设施承装、承修五级或以上资质，在人

员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；



3、拟派项目经理须具有机电工程贰级建造师及以上执业资格和安全生产考核合格证，且未

担任其他在建工程项目的项目经理。已参加社会保险（近半年任意连续三个月）；

4、拟派技术负责人须具备机电工程相关专业中级及以上技术职称，提供近半年任意连续三

个月参加社会养老保险的缴费证明；

5、须提供企业近半年连续三个月（新成立的企业从成立之日起计算）依法缴纳税收的证明

资料：主要是指缴纳增值税或企业所得税或企业附加税的完税证明，依法免税的投标响应人，

应提供相应文件证明其依法免税；

6、具有良好的财务状况：投标人须提供近三年 2021、2022、2023年度任意一年的经第三方

审计机构出具的审计报告,投标人成立不满三年的提供公司成立以来第三方审计机构出具的

审计报告，投标人成立不满一年的提供最近一月的财务报表；

7、参加政府采购活动前 3年内无行贿犯罪记录、商业贿赂、不正当竞争行为、骗取中标、

严重违约及重大工程质量等问题；投标企业出具的无行贿犯罪记录在中国裁判文书网自行查

询或自行承诺（查询对象：企业、法定代表人)及工商部门出具的无商业贿赂和不正当竞争

证明，若当地工商部门不出具此证明，企业自行承诺无商业贿赂和不正当竞争行为；

8、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“信用中国”网站的“失信被执行人”、“重

大税收违法失信主体”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”

的投标人；（查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）；提供网站的查询信息截图，截图需显示日期，查询时间为自公告发布

之日起至投标截止时间前；

9、本招标不接受联合体投标；

10、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件；;

      中标候选人(河南飞煌电力集团有限公司)的资格能力条件：1、在中华人民共和国境

内注册的独立法人并具有履行合同能力的施工企业，具有独立企业法人资格；持有效的营业

执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证、安全生产许可证；（若三证合一的须出具合

并后的证件）；

2、投标人需具备电力工程施工总承包三级或以上资质；或输变电工程专业施工承包三级或

以上资质；同时具备国家电力监管委员会颁发的电力设施承装、承修五级或以上资质，在人

员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3、拟派项目经理须具有机电工程贰级建造师及以上执业资格和安全生产考核合格证，且未



担任其他在建工程项目的项目经理。已参加社会保险（近半年任意连续三个月）；

4、拟派技术负责人须具备机电工程相关专业中级及以上技术职称，提供近半年任意连续三

个月参加社会养老保险的缴费证明；

5、须提供企业近半年连续三个月（新成立的企业从成立之日起计算）依法缴纳税收的证明

资料：主要是指缴纳增值税或企业所得税或企业附加税的完税证明，依法免税的投标响应人，

应提供相应文件证明其依法免税；

6、具有良好的财务状况：投标人须提供近三年 2021、2022、2023年度任意一年的经第三方

审计机构出具的审计报告,投标人成立不满三年的提供公司成立以来第三方审计机构出具的

审计报告，投标人成立不满一年的提供最近一月的财务报表；

7、参加政府采购活动前 3年内无行贿犯罪记录、商业贿赂、不正当竞争行为、骗取中标、

严重违约及重大工程质量等问题；投标企业出具的无行贿犯罪记录在中国裁判文书网自行查

询或自行承诺（查询对象：企业、法定代表人)及工商部门出具的无商业贿赂和不正当竞争

证明，若当地工商部门不出具此证明，企业自行承诺无商业贿赂和不正当竞争行为；

8、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“信用中国”网站的“失信被执行人”、“重

大税收违法失信主体”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”

的投标人；（查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）；提供网站的查询信息截图，截图需显示日期，查询时间为自公告发布

之日起至投标截止时间前；

9、本招标不接受联合体投标；

10、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件；;

      中标候选人(鸿鸣建设有限公司)的资格能力条件：1、在中华人民共和国境内注册的

独立法人并具有履行合同能力的施工企业，具有独立企业法人资格；持有效的营业执照副本、

税务登记证副本、组织机构代码证、安全生产许可证；（若三证合一的须出具合并后的证件）；

2、投标人需具备电力工程施工总承包三级或以上资质；或输变电工程专业施工承包三级或

以上资质；同时具备国家电力监管委员会颁发的电力设施承装、承修五级或以上资质，在人

员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3、拟派项目经理须具有机电工程贰级建造师及以上执业资格和安全生产考核合格证，且未

担任其他在建工程项目的项目经理。已参加社会保险（近半年任意连续三个月）；

4、拟派技术负责人须具备机电工程相关专业中级及以上技术职称，提供近半年任意连续三



个月参加社会养老保险的缴费证明；

5、须提供企业近半年连续三个月（新成立的企业从成立之日起计算）依法缴纳税收的证明

资料：主要是指缴纳增值税或企业所得税或企业附加税的完税证明，依法免税的投标响应人，

应提供相应文件证明其依法免税；

6、具有良好的财务状况：投标人须提供近三年 2021、2022、2023年度任意一年的经第三方

审计机构出具的审计报告,投标人成立不满三年的提供公司成立以来第三方审计机构出具的

审计报告，投标人成立不满一年的提供最近一月的财务报表；

7、参加政府采购活动前 3年内无行贿犯罪记录、商业贿赂、不正当竞争行为、骗取中标、

严重违约及重大工程质量等问题；投标企业出具的无行贿犯罪记录在中国裁判文书网自行查

询或自行承诺（查询对象：企业、法定代表人)及工商部门出具的无商业贿赂和不正当竞争

证明，若当地工商部门不出具此证明，企业自行承诺无商业贿赂和不正当竞争行为；

8、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“信用中国”网站的“失信被执行人”、“重

大税收违法失信主体”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”

的投标人；（查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）；提供网站的查询信息截图，截图需显示日期，查询时间为自公告发布

之日起至投标截止时间前；

9、本招标不接受联合体投标；

10、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件；;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南富达电力集团有限公司)的评标情况：序号                 单

位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南富达电力集团有限公司 26.00 25.00 24.00 24.00 23.00

2 河南飞煌电力集团有限公司 27.00 19.00 24.00 23.00 24.00

3 鸿鸣建设有限公司             26.00          22.00 25.00 24.00 24.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号                 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南富达电力集团有限公司 37.10 37.80 32.00 38.00 36.50

2 河南飞煌电力集团有限公司 28.60 28.10 26.00 26.00 27.20

3 鸿鸣建设有限公司 28.80 28.20 26.00 27.00 27.50



七、所有投标人总得分情况

序号                 单位名称 总得分

1 河南富达电力集团有限公司 85.36

2 河南飞煌电力集团有限公司 80.03

3 鸿鸣建设有限公司     76.29;

      中标候选人(河南飞煌电力集团有限公司)的评标情况：所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南富达电力集团有限公司 26.00 25.00 24.00 24.00 23.00

2 河南飞煌电力集团有限公司 27.00 19.00 24.00 23.00 24.00

3 鸿鸣建设有限公司 26.00 22.00 25.00 24.00 24.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南富达电力集团有限公司 37.10 37.80 32.00 38.00 36.50

2 河南飞煌电力集团有限公司 28.60 28.10 26.00 26.00 27.20

3 鸿鸣建设有限公司 28.80 28.20 26.00 27.00 27.50

七、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 总得分

1 河南富达电力集团有限公司 85.36

2 河南飞煌电力集团有限公司 80.03

3 鸿鸣建设有限公司 76.29;

      中标候选人(鸿鸣建设有限公司)的评标情况：所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南富达电力集团有限公司 26.00 25.00 24.00 24.00 23.00

2 河南飞煌电力集团有限公司 27.00 19.00 24.00 23.00 24.00

3 鸿鸣建设有限公司 26.00 22.00 25.00 24.00 24.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南富达电力集团有限公司 37.10 37.80 32.00 38.00 36.50

2 河南飞煌电力集团有限公司 28.60 28.10 26.00 26.00 27.20

3 鸿鸣建设有限公司 28.80 28.20 26.00 27.00 27.50



七、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 总得分

1 河南富达电力集团有限公司 85.36

2 河南飞煌电力集团有限公司 80.03

3 鸿鸣建设有限公司 76.29;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构

提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、其他

    卢氏县火车站站前广场（E65-3地块）棚户区改造项目电力设施迁改工程（招标编号为

LSGZ[2024]067-GC020）于 2024年 05月 22日在卢氏县公共资源交易中心依法进行公开开标、

评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标

结果公示如下：

一、中标候选人

 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 河南富达电力集团有限公司 河南飞煌电力集团有限公司 鸿鸣建设有限公

司

投标报价(元) 1666336.33 1587087.04 1667766.26

项目经理 刘斌 吴永凯 聂博文

计划工期 30日历天 30日历天 30日历天

 1.1中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 姓名 职务 职业资格证书 证书编号

河南富达电力集团有限公司 刘斌 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241212296172

王蕾 技术负责人 中级工程师 C202009B1129900000012

河南飞煌电力集团有限公司 吴永凯 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241171712936

胡海波 技术负责人 中级工程师 C20220941039900000529

鸿鸣建设有限公司 聂博文 项目经理 二级建造师注册证书 豫 241212291960

赵宏涛 技术负责人 中级工程师 C03603170900034

1.2中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额(元)



河南富达电力集团有限公司 三门峡卢氏县配电网 2023年第二批新开工项目（三门峡卢氏县

10千伏永河线庙岭支线改造等工程） 国网河南省电力公司卢氏县供电公司 2023年 6月 6日 

1340125.33

三门峡卢氏县配电网 2023年第一批新开工项目（三门峡卢氏县 10千伏磨清线 34至 84号杆

线路改造等工程） 国网河南省电力公司卢氏县供电公司 2023年 3月 17日 2443417.41

卢氏至洛南(豫陕省界)高速公路 35千伏电力线路迁改项目 卢氏县高速和铁路建设协调指

挥部办公室 2023年 5月 12日 22616185.48

河南飞煌电力集团有限公司 豫西公共卫生中心（万安山医院）一期供配电施工项目 洛阳市

中心医院 2022年 1月 4日 10653626.71

新安县慕容山高低压供电线路 35千伏江东线迁改工程 新安县发达建设工程有限公司 2022

年 1月 20日 20511161.00

栾川县旅游风情度假小镇核心区高低压供配电工程 栾川城乡旅游发展有限公司 2023年 1

月 6日 12671702.5

鸿鸣建设有限公司 安罗高速罗山至豫鄂省界段及鸡商高速（罗山境）个人产权电力线路迁

改工程 罗山县高速公路工程建设指挥部 2021年 11月 1日 365000.00

商水县商宁路与章华台路口等四个路口联通线路迁改工程项目 商水县城市管理局 2022年

3月 9日 1229000.00

南阳市城乡一体化示范区社会事业局 2022年南阳市城乡一体化示范区枣林街道办事处 0.58

万亩高标准农田建设项目六标段 南阳市城乡一体化示范区社会事业局 2022年 8月 25日 

754153.03

1.3中标候选人项目经理业绩

中标候选人名称及项目经理 项目经理 工程名称 建设单位 合同金额(元)

河南富达电力集团有限公司 刘斌 / / /

河南飞煌电力集团有限公司 吴永凯 新唐街项目高压供配电系统工程 洛阳新塘文化旅游开

发有限公司 12513074.01

洛阳崇园停车场建设管理有限公司珠江路滨河体育公园电力增容项目 洛阳崇园停车场建设

管理有限公司 7238449.32

迎宾瑞景室外配套设施供配电项目（迎宾花园共用配套设施） 三门峡市住房保障中心 

6196153.61

鸿鸣建设有限公司 聂博文 固始县永和实验小学、阳关学校、第九小学、实验小学电力安装



工程 固始县教育体育局 1230600.00

动力产业园 6#厂房配电工程 林州市创新园区开发运营有限公司 219518.00

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

 2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 资格能力条件

1 在中华人民共和国境内注册的独立法人并具有履行合同能力的施工企业，具有独立企业法

人资格；持有效的营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证、安全生产许可证；（若

三证合一的须出具合并后的证件）

2 投标人需具备电力工程施工总承包三级或以上资质；或输变电工程专业施工承包三级或以

上资质；同时具备国家电力监管委员会颁发的电力设施承装、承修五级或以上资质，在人员、

设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3 拟派项目经理须具有机电工程贰级建造师及以上执业资格和安全生产考核合格证，且未担

任其他在建工程项目的项目经理。已参加社会保险（近半年任意连续三个月

4 拟派技术负责人须具备机电工程相关专业中级及以上技术职称，提供近半年任意连续三个

月参加社会养老保险的缴费证明

5 须提供企业近半年连续三个月（新成立的企业从成立之日起计算）依法缴纳税收的证明资

料：主要是指缴纳增值税或企业所得税或企业附加税的完税证明，依法免税的投标响应人，

应提供相应文件证明其依法免税

6 具有良好的财务状况：投标人须提供近三年 2021、2022、2023年度任意一年的经第三方

审计机构出具的审计报告,投标人成立不满三年的提供公司成立以来第三方审计机构出具的

审计报告，投标人成立不满一年的提供最近一月的财务报表

7 参加政府采购活动前 3年内无行贿犯罪记录、商业贿赂、不正当竞争行为、骗取中标、严

重违约及重大工程质量等问题；投标企业出具的无行贿犯罪记录在中国裁判文书网自行查询

或自行承诺（查询对象：企业、法定代表人)及工商部门出具的无商业贿赂和不正当竞争证

明，若当地工商部门不出具此证明，企业自行承诺无商业贿赂和不正当竞争行为

8 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“信用中国”网站的“失信被执行人”、

“重大税收违法失信主体”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录

名单”的投标人；（查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府

采购网（www.ccgp.gov.cn）；提供网站的查询信息截图，截图需显示日期，查询时间为自公



告发布之日起至投标截止时间前

9 本次招标不接受联合体投标

10 本次招标实行资格后审

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

1 河南富达电力集团有限公司 响应

2 河南飞煌电力集团有限公司 响应

3 鸿鸣建设有限公司 响应

三、废标情况及原因

无

四、报价修正

无

五、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南富达电力集团有限公司 26.00 25.00 24.00 24.00 23.00

2 河南飞煌电力集团有限公司 27.00 19.00 24.00 23.00 24.00

3 鸿鸣建设有限公司 26.00 22.00 25.00 24.00 24.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南富达电力集团有限公司 37.10 37.80 32.00 38.00 36.50

2 河南飞煌电力集团有限公司 28.60 28.10 26.00 26.00 27.20

3 鸿鸣建设有限公司 28.80 28.20 26.00 27.00 27.50

七、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 总得分

1 河南富达电力集团有限公司 85.36

2 河南飞煌电力集团有限公司 80.03

3 鸿鸣建设有限公司 76.29

 八、公示时间：2024年 05月 24日至 2024年 5月 26日

 九、招标文件规定公示的其他内容

（一）开标信息



1、开标日期：2024年 5月 22日 08时 40分

2、开评标地点：卢氏县公共资源交易中心四楼第一开标室；卢氏县公共资源交易中心二楼

第一评标室                        

（二）投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机

构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

（三）发布结果公示的媒介

本次结果公示同时在中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《三门峡市公共资

源交易中心网》上发布。

十、联系方式

监督单位：卢氏县住房和城乡建设局纪检监察室

联系人：郝荣芳、范清泉

电话：13639899993、15516306332

地址：卢氏县翰林路中段

招标人：卢氏县锦融置业有限公司

联系人：黄琳

电话：13253997667

地址：卢氏县翰林路中段

招标代理：河南鸿儒工程管理有限公司

联系人：石琛

电话：19839828311

地址：河南省郑州市中原区桐柏路街道望湖花园 14号楼 904

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：卢氏县锦融置业有限公司                         

   地    址：卢氏县翰林路中段                                                 

   联 系 人：黄琳                             

   电    话：13253997667                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南鸿儒工程管理有限公司

   地    址： 郑州市中原区桐柏路望湖花园

   联 系 人： 石琛

   电    话： 19839828311

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-23T11:37:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-23T11:38:38+0800
	BJ
	ePolicy




